Armarios de Montaje Mural, 12U Alta, 500 mm de
Profundidad, Negro, Empaquetado Plano
Número de referencia: WBFP12.5SGB
Varias opciones de fondo disponibles
Varios colores disponibles
Se suministra en paquete plano o ya montado
Estética puerta delantera de cristal con marco de
seguridad

Imágenes del producto
                       Page 4/7 This data sheet was generated at 6:39pm 26th April 2024 and is subject to change at any time.
Armarios de Montaje Mural, 12U Alta, 500 mm de
Profundidad, Negro, Empaquetado Plano
Número de referencia: WBFP12.5SGB
Vista despiezada
                       Page 5/7 This data sheet was generated at 6:39pm 26th April 2024 and is subject to change at any time.
Armarios de Montaje Mural, 12U Alta, 500 mm de
Profundidad, Negro, Empaquetado Plano
Número de referencia: WBFP12.5SGB
Dibujos de productos
Información sobre el número de referencia
Número de referencia Descripción
WB12.5SG Armarios de montaje mural, 12U alta, 500 mm de profundidad, gris
WB12.5SGB Armarios de Montaje Mural, 12U Alta, 500 mm de Profundidad, Negro
WB15.5SG Armarios de montaje mural, 15U alta, 500 mm de profundidad, gris
WB15.5SGB Armarios de Montaje Mural, 15U Alta, 500 mm de Profundidad, Negro
WB18.5SG Armarios de montaje mural, 18U alta, 500 mm de profundidad, gris
WB18.5SGB Armarios de montaje mural, 18U alta, 500 mm de profundidad, negro
WB21.5SG Armarios de montaje mural, 21U alta, 500 mm de profundidad, gris
WB21.5SGB Armarios de montaje mural, 21U alta, 500 mm de profundidad, negro
WB6.5SG Armarios de montaje mural, 6U alta, 500 mm de profundidad, gris
WB6.5SGB Armarios de Montaje Mural, 6U Alta, 500 mm de Profundidad, Negro
WB9.5SG Armarios de montaje mural, 9U alta, 500 mm de profundidad, gris
WB9.5SGB Armarios de Montaje Mural, 9U Alta, 500 mm de Profundidad, Negro
WBFP12.5SG Armarios de montaje mural, 12U alta, 500 mm de profundidad, gris,
empaquetado plano
                       Page 6/7 This data sheet was generated at 6:39pm 26th April 2024 and is subject to change at any time.
Armarios de Montaje Mural, 12U Alta, 500 mm de
Profundidad, Negro, Empaquetado Plano
Número de referencia: WBFP12.5SGB
WBFP12.5SGB Armarios de Montaje Mural, 12U Alta, 500 mm de Profundidad, Negro,
Empaquetado Plano
WBFP15.5SG Armarios de montaje mural, 15U alta, 500 mm de profundidad, gris,
empaquetado plano
WBFP15.5SGB Armarios de Montaje Mural, 15U Alta, 500 mm de Profundidad, Negro,
Empaquetado Plano
WBFP18.5SG Armarios de montaje mural, 18U alta, 500 mm de profundidad, gris,
empaquetado plano
WBFP18.5SGB Armarios de montaje mural, 18U alta, 500 mm de profundidad, negro,
empaquetado plano
WBFP21.5SG Armarios de montaje mural, 21U alta, 500 mm de profundidad, gris,
empaquetado plano
WBFP21.5SGB Armarios de montaje mural, 21U alta, 500 mm de profundidad, negro,
empaquetado plano
WBFP6.5SG Armarios de montaje mural, 6U alta, 500 mm de profundidad, gris,
empaquetado plano
WBFP6.5SGB Armarios de Montaje Mural, 6U Alta, 500 mm de Profundidad, Negro,